SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Departamento de Gestão de Políticas e Programas de Esporte e Lazer

Rua Pedro de Toledo, 1591, - Bairro Vila Clementino - São Paulo/SP - CEP 04039-034
Telefone: (11) 3396-6415

PROCESSO 6019.2023/0002174-6

Ata SEME/DGPE Nº 090237699

São Paulo, 18 de setembro de 2023.

ATA DEFINITIVA

Chamamento 008/SEME/2023 – VIRADA ESPORTIVA 2023 - LOTE 03

Considerando a fase recursal, conforme publicação no D.O.C. em 1 de Setembro de 2023 pgs. 222 e 223,
com base no critérios exigidos no Edital de Chamamento Público nº 008/SEME/2023, segue a Classificação
Definitiva como descrito no Edital:

Propostas:

1-) CBE - Confederação Brasileira de Esportes - 140 pontos.

2-) Associação de Bem Estar, Esporte e Cultura - 130 pontos.

3-) Sociedade Esportiva Recreativa Cultural Santa Maria - 129 pontos.

4-) Instituto Brasil em Políticas Públicas - desclassificada.

5-) Liga de Esportes, Esportes Radiacais e Recreativos - desclassificada.

Como Descrito no Item 15.2 do Edital nº 008/SEME/2023, os interessados terão 5 (cinco) dias úteis para
apresentar a documentação de habilitação contida no mesmo Item do Edital, contado a partir da intimação no
Diário Oficial ou por meio eletrônico. A entrega deverá ser feita no DGPAR - Departamento de Gestão de
Parcerias, desta Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, localizado na Rua Pedro de Toledo nº 1651 -
Bairro Vila Clementino, das 09h as 18hs, destinado à Comissão de Seleção, para análise da documentação de

Ata Definitiva Lote 03 (090237699)         SEI 6019.2023/0002174-6 / pg. 1

habilitação. As propostas estão disponíveis no mesmo local.

Atenciosamente

Ana Paula Alves da Silva
Diretor(a) I
Em 18/09/2023, às 22:16.

Guilherme Barcellos Anhe
Diretor(a) II
Em 19/09/2023, às 12:15.

Carlos Kleber Lemos Marques Junior
Diretor(a) de Divisão Técnica
Em 19/09/2023, às 15:43.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 090237699 e o código CRC E3F68405.

Ata Definitiva Lote 03 (090237699)         SEI 6019.2023/0002174-6 / pg. 2

	Ata Definitiva Lote 03 (090237699)